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فورد استرالیا عرضه کراس اوور فوکوس اکتیو را که قرار بود در ماه مارس 
عرضه شود، تا ماه ژوئن به تعویق انداخت.این خودروساز دقیقا تایید نکرده 
اکتیو چیست در حالی که هاچ بک  این تعویق در عرضه فوکوس  که دلیل 
با تاخیر عرضه به اواخر سال جاری مواجه شده است.علیرغم  فیستا ST نیز 
این تصمیم گیری، اکنون قیمت و جزئیات این رقیب سوبارو XV موجود است 
که در نوامبر سال گذشته اعلام شده بود.فوکوس اکتیو با قیمت پایه 29990 
دلار در میانه کلاس شاسی بلندهای کوچک قرار می گیرد که اکنون تحت 
سلطه مدل هایی همچون میتسوبیشی ASX و مزدا CX-3 است.ویژگی های 
با  مقایسه  در  تر  بیش  سواری  ارتفاع  شامل  خودرو  این  در  اصلی  استاندارد 
هاچ بک استاندارد آن و بسته ارتقایی طراحی آفرود با تریم سپرهای متضاد 

و تزئینات شبیه به رکاب ها در جلو و عقب به همراه رینگ های آلیاژی 17 
اینچی مخصوص این مدل است.از دیگر هایلایت های ویژگی های تایید شده 
برای این خودرو می توان به سیستم سرگرمی اطلاعاتی 8 اینچی Sync 3 با 
ناوبری ماهواره ای، اپل کارپلی و اندروید اتو، دوخت متضاد آبی Nordic روی 
روکش های پارچه ای، ورودی بدون سویچ با دکمه استارت، ترمز اضطراری 
خودکار با شناسایی عابرپیاده و دوچرخه سوار، کمک ثبات در لاین و دوربین 
دید پشت است.این مدل اکتیو همچون واگن و هاچ بک ST-Line با مجموعه 
ای از آپشن ها از جمله بسته ارتقایی کمک راننده 1250 دلاری، بسته ارتقایی 
طراحی 1800 دلاری و سانروف پانورامیک با قیمت 2هزار دلار و رنگ بدنه 

ممتاز 650 دلاری عرضه می شود.

تاخیر عرضه فورد فوکوس اکتیو در استرالیا 

اخبار
 عدم اجرای مصوباتی که 

بر بحران مراکز اسقاط 
دامن زد!

های  بخش  بیشتر  برای   97 سال 
با  خدماتی  حتی  و  اقتصادی   ، تولیدی 
چالش های فراوانی همراه بود، چالش هایی 
که با اتمام سال ناتمام ماند و پیش بینی 
می شود بخشی از آنها در سال جدید ادامه 
یابد از جمله این چالش ها ارائه طرح های 
کاهش  هدف  با  فرسوده  ناوگان  نوسازی 
آلودگی هوای کلان شهرها و صرفه جویی در 
مصرف سوخت است که همواره به عنوان 
موضوع و برنامه ای مهم در دستور کار دولت 

ها قرار داشته است.
حوزه  در  دولت  مصوبات  و  ها  طرح 
با هدف حرکت  اسقاط و نوسازی اگر چه 
فعالیت  و  فرسوده  ناوگان  نوسازی  چرخ 
بیشتر در  اما  ابلاغ می شود  اسقاط  مراکز 
همان ابتدای کار به دلیل سنگ اندازی ها 

متوقف و عملا اجرایی نمی شود.
براساس این گزارش، در سال 96 بود 
که وضعیت نگران کننده حمل و نقل در 
سنگین  فرسوده  تردد  افزایش  و  ها  جاده 
موجب ورود رئیس جمهور به این حوزه شد 
و با دستور رئیس دولت دوازدهم، نوسازی 
در ناوگان خودروهای فرسوده سنگین کلید 
زده شد اما همزمان با شروع این طرح در 
از  آمریکا  خروج  موضوع  که  بود  سال 97 
مباحثی در  و  واردات  توقف مجدد  برجام، 
خصوص عملی شدن این طرح عنوان شد 
مواردی که با لغو مصوبه الزام خودروسازان 
به ارائه گواهی اسقاط در مقابل تولید بر روند 
فعالیت مراکز اسقاط تاثیر منفی گذاشت و با 
ادامه این شرایط در سال 97 موجب شد تا 
از 216 مرکز اسقاط ثبت شده در کشور تنها 
10 مرکز اسقاط و آن هم تنها با 5 درصد 
ظرفیت فعالیت نمایند و عملا نفس مراکز 

اسقاط نیز به شماره بیافتد.
تشدید  روز  این شرایط در حالی هر 
آمار  جدیدترین  اساس  بر  که  شود  می 
پلیس راهور ناجا هم اکنون یک میلیون و 
450 هزار دستگاه خودرو فرسوده در کشور 
در حال تردد است که آماری بسیار نگران 
کننده است و مطمئنا ادامه تردد این تعداد 
خودرو فرسوده علاوه بر افزایش کشتار جاده 
ای و مصرف سوخت بالاتر و تشدید آلودگی 
هوا ، نمای مبلمان شهری را برهم خواهد زد.
 با ورود به سال 98 مهمترین سوالی 
که در کنار مسائل مربوط به روند نوسازی ها 
مطرح است، وضعیت بحرانی مراکز اسقاط 
است که با توجه به توقف جریان خروج فرسوده 
ها و بلاتکلیفی در جریان واردات ، فعالیت این 

مراکز در سال جاری چه خواهد شد.
فعالیت مراکز اسقاط در سال پیش رو 
در حالی همچنان با ابهامات زیادی همراه 
مراکز  اتحادیه  رئیس  گفته  به  که  است 
اسقاط با وجود مشکلات و تعطیلی های رخ 
داده همچنان مراکز اسقاط ظرفیت خارج 
کردن حداقل یک میلیون دستگاه خودرو 
فرسوده سبک و همچنین 200 هزار خودرو 
فرسوده سنگین را ظرف یک سال را دارند 
اما اجرای واقعی آنها بستگی برنامه ریزی و 

چاره اندیشی دولت دارد.
سال گذشته مهم ترین خواست مراکز 
اسقاط از مجلس و دولت اجرای طرحی بود 
که خودروسازان را ملزم به اسقاط می کند 

که در سال 96 توسط دولت لغو گردید.
بنا به گفته رئیس هیات مدیره اتحادیه 
و  مجلس  کمک  صورت  در  اسقاط  مراکز 
اجرای سریع این طرح روند فعالیت مراکز 
از  فرسوده  خودروهای  نوسازی  و  اسقاط 

شرایط کنونی خارج خواهد شد.
اسقاط  به  خودروسازان  الزام  موضوع 
مربوط به طرحی است که در سال 88 توسط 
دولت مصوب می شود این طرح خودروسازان 
داخلی را موظف می نمود تا معادل 30 درصد 
تولیدات خود، خودروی فرسوده از رده خارج 
تمکین  قانون  این  به  البته هرگز  که  کنند 
نگردید اما با توجه به مشکل مراکز اسقاط 
سال  مجدد  فرسوده  خودروهای  افزایش  و 
گذشته طرحی یک فوریتی توسط کمیسیون 
صنایع پیشنهاد و مصوب شد که خودروسازان 
را ملزم به تخصیص 25 درصد از تولیدات به 

حوزه اسقاط می کند.
بی شک حرکت جریان اسقاط و خروج 
فرسوده ها علاوه بر صرفه جویی در سوخت، 
منافع مالی را برای دولت دارد و بخش مهمی از 
آن نیز به نفع جامعه است چرا که روند مناسب 
اسقاط ضمن اینکه در کاهش آلایندگی هوا 
موثر بوده و به سلامت جامعه کمک می کند 
بلکه با حرکت درست چرخه اسقاط و حمایت 
از فعالیت مراکز روند کشتارهای جاده ای که 
عامل اصلی آن خودروهای فرسوده است نیز 

کاهش خواهد یافت.

دوکلمه خبر

گفت:  تجارت  و  معدن  صنعت،  وزیر 
سال گذشته تولید خودرو با وجود فشارهای 
و  نظام  از سوی دشمنان  روانی  و  اقتصادی 
عناصر وابسته داخلی ،70 درصد رشد داشته 

است.
ولی  نماینده  با  دیدار  در  رحمانی  رضا 
فقیه در استان و امام جمعه ایلام اظهار داشت: 
این میزان افزایش تولید خودرو در حالی رخ 
فشارهای  شدیدترین  تحت  کشور  که  داد 

اقتصادی و تحریم ها قرار داشت.
وی افزود: هدف دشمن و عناصر داخلی 
از فشار روانی و اقتصادی بر جمهوری اسلامی 
این بود که چرخه تولید و اقتصاد صنایع کلان 
در کشور از جمله صنعت خودروسازی فلج 
شود که با درایت مسئولان و حمایت مردم 

این نیت پلید استکبار تحقق نیافت. 
وزیر صمت یادآور شد: یکی از سیاست 
قطعات  واردات  کاهش  وزارتخانه  این  های 
خودروسازی از خارج است و در حال حاضر 
15 استان کشور قطعات مختلف ماشین را 
با کیفیت مطلوب و با صرفه اقتصادی و ارزی 
تولید می  به قطعات خارجی  بیشتر نسبت 

کنند.
رحمانی تاکید کرد: برای افزایش کیفیت 
تولید قطعات خودروسازی و لوازم جانبی و 
تولیدکنندگان  از  سالم  رقابت  فضای  ایجاد 
داخلی این حوزه در قالب نمایشگاه خواسته 
را در معرض دید  شده که محصولات خود 
عموم و متقاضیان صنعت خودرو قرار دهند 
تا بهترین و با کیفیت ترین قطعات و شرکت 

های تولیدکننده انتخاب شوند.
به  اساسی  اقلام  توزیع  شیوه   **

مردم نیازمند تغییر و بازنگری است
کالای  دلار  میلیارد   14 گفت:  وی 
سال  خاص  کالای  و  دامی،  نهاده  اساسی، 

گذشته با ارز دولتی چهار هزار و 200 تومان 
وارد کشور شد و سهم فراورده های گوشتی 

150 هزار تن بود.
وزیر صنعت ، معدن و تجارت با تاکید 
بر اینکه باید نظام عرضه و توزیع اقلام اساسی 
کند،  تغییر  هدفمندسازی  رویکرد  با  خانوار 
اظهار داشت: باید اقلام مصرفی با تعییر در 
اقشار  دست  به  توزیع  شیوه  و  بازار  تنظیم 
نیازمند و جامعه هدف برسد تا فشار کمتری 

را متحمل شوند.
** عراق بازاری اشباع نشده

رحمانی به دیدار روسای جمهور ایران 
و عراق در سال گذشته اشاره کرد و گفت: 
رایزنی های دو طرف  و  مراودات  در جریان 
مقرر شد شهرک های صنعتی خاص با اشراف 
به بازارهای فی مابین در مرزها ایجاد شود و 

مرزهای کنونی نیز تقویت شوند.
وی یادآور شد: سال گذشته کشور ایران 
رتبه نخست را در بازارهای کشور عراق داشت 
و میزان صادرات به این کشور 12 میلیارد دلار 
برای  بود و در سال جدید هدف گذاری ها 
صادارت کالا به کشور عراق روی 20 میلیارد 

دلار هدفگذاری شده است.
وزیر صمت با بیان اینکه بازار کشور عراق 

در بخش های مختلف اشباع نشده تاکید کرد: 
شرایط  لازم  بسترهای  سازی  فراهم  با  باید 
و  فراهم  بازارهای عراق  به  تر  ورود گسترده 

فرصت از رقبایی چون ترکیه گرفته شود.
رحمانی افزود: کشور عراق سال گذشته 
انواع  یورو  میلیون   200 و  میلیارد  یک 
محصولات پتروشیمی وارد کرده است که این 
حوزه یک بستر مناسب و بزرگ برای ورود 
به کشور عراق  ایران  پتروشیمی  محصولات 
است.وی گفت: استان های ایلام، خوزستان و 
کرمانشاه که از نعمت صنایع پتروشیمی بهره 
مند هستند باید جدی تر وارد مقوله صادارت 
فرآورده های این حوزه به کشور عراق شوند 
از صادارت  و مهمی  بزرگ  و بخش و سهم 

پتروشیمی عراق را در دست بگیرند.
** تكمیل زنجیره تولید در صنعت

کنار  در  باید  داشت:  اظهار  رحمانی 
صنایع کلانی چون پتروشیمی و پالایش گاز 
و دیگر صنایع کوچک و بزرگ صنایع تبدیلی، 
تکمیلی و پایین دستی ایجاد شود تا فرآورده 
های خام نفتی به محصولات مورد نیاز جامعه 
و حتی بازارهای جهانی تبدیل و صادر شوند.

علاوه  تولید  حوزه  در  کرد:  تاکید  وی 
بر تامین نیازهای داخلی، باید نگاه ها برون 

تولید کنندگان  و  و صنعتگران  باشد  مرزی 
داخلی با نیازسنجی بازارهای خارجی با تولید 
محصولات باکیفیت بازار پسند در صدد ورود 

و حضور در بازارهای بین المللی باشند. 
** سیاست های کلی وزارت صنعت 

معدن تجارت در سال جدید
و  از ساخت  رحمانی حمایت  گفته  به 
معدنی،  های  ظرفیت  توسعه  داخلی،  تولید 
فناروی، صادارت و بازرگانی خارجی، اصلاح 
سیستم توزیع و تجاری، مبارزه با اخلال گران 
ظرفیت  بندی  جمع  و  شناسایی  اقتصادی، 
های استان های مختلف از جمله اهداف و 
وزارت صمت در سال 98  برنامه های کلی 

است.
برنامه ریزی های جدید  افزود: در  وی 
وزارت صمت شاخص ها و ظرفیت های استان 
ها و مناطق کمتر برخوردار با همکاری دستگاه 
های مختلف هر استان از جمله استانداری، 
نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی 
و نماینده ولی فقیه در استان با هدف فراهم 
توسعه  و  زمینه های سرمایه گذاری  سازی 
اقتصاد وصنعت هر استان در حال تدوین و 

طراحی است.
وی یاداور شد: در مرحله نخست ظرفیت 
ها و پتانسیل های 10 استان از جمله ایلام 
مورد کنکاش و بررسی کارشناسانه قرار می 
شرایط  مطلوب  راهکارهای  ارائه  با  تا  گیرد 
ورود سرمایه گذاران به زیربخش های صنعت 

و تولید این استان ها مهیا شود.
واحدهای صنعتی شهرستان  از  بازدید 
مرزی  پایانه  و  ایلام  چرداول،  ایوان،  های 
مهران، دیدار با نماینده ولی فقیه و شرکت 
در جلسه اقتصاد مقاومتی از دیگر برنامه های 
سفر یک روزه وزیر صنعت معدن و تجارت به 

ایلام است.

 مجلس می تواند در حوزه قانونگذاری 
به رونق تولید خودرو کمک کند 

معادن مجلس  و  عضو کمیسیون صنایع 
شورای اسلامی اعلام می کند که مجلس می 
صنعت  فعالین  با  جلسات  برگزاری  با  تواند 
آنان در هماهنگی  نیاز  خودرو و لحاظ کردن 
حوزه  در  نیز  و  کشور  اجرایی  سیستم  با 
خودرو  صنعت  در  تولید  رونق  از  قانونگذاری 

حمایت کند.
لازم  اقدامات  درخصوص  رضیان  عبدالله 
در جهت رونق تولید در صنعت خودرو اظهار 
داشت: صنعت خودرو چالش های خاص خود 
را دارد، مهم ترین مشکل صنعت خودرو در سال 97 مساله نقدینگی بود که قسمتی از منابع مورد نیاز 

تا حدودی تامین شده است. 
نماینده مردمقائمشهر، سواد کوه، جویبار، سیمرغ و سواد کوه شمالی افزود: قطعه سازان بیشترین 
طلبکاران صنعت خودرو هستند که نقش مهمی در تولید دارند. تقویت این بخش می تواند موجب حفظ 
اشتغال در بخش زیادی از صنعت خودرو شود. به نظر می رسد مهم ترین چالش خودروسازان تامین 
منابع مالی است که در این خصوص قرار است امسال اتفاقاتی افتد و کمک هایی از طریق سیستم بانکی 

صورت گیرد.
عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی افزود: در بحث رونق بازار خودرو باید مسائل 
را دوطرفه در نظر بگیریم و منافع مصرف کننده و وضعیت تولید خودرو به شکل درست در نظر گرفته و 
مدیریت شود. هفته آینده جلسه ای با حضور وزیر و خودروسازان برگزار خواهد شد و به بررسی و ارزیابی 

در مورد ساماندهی بازار و صنعت خودرو پرداخته خواهد شد.
تعرفه  مساله  گفت:  خودرو  داخلی  تولید  از  حمایت  در جهت  مجلس  اقدامات  درخصوص  رضیان 
برای  مهم  از ظرفیت های  یکی  نکرده  تغییری  و  مانده  باقی  به وضعیت سابق  فعلا  که  واردات خودرو 
خودروسازان است که بتوانند محصول خود را در بازار داخلی عرضه کنند. مجلس می تواند نشست هایی 
با خودروسازان برگزار و نیازهای مورد نظر خودروسازان را لحاظ کند و با هماهنگی با سیستم اجرایی 
کشور به صنعت خودرو کمک کند. همچنین اگر در فضای قانونگذاری نیاز به قوانینی باشد می تواند 
یاریگر و موثر باشد اما آنچه که در حال حاضر دغدغه اصلی تولید و صنعت خودرو است بحث تامین منابع 

مالی است که درحال پیگیری می باشد.
در  مواضع مجلس  و  اقدامات  اسلامی درخصوص  معادن مجلس شورای  و  عضو کمیسیون صنایع 
ارتباط با مطالبات و درخواست های قطعه سازان و خودروسازان گفت: بخش اعظم دغدغه قطعه سازان 
تامین منابع مالی است که در این خصوص جلسات بسیاری تشکیل شده و خواهد شد تا به قطعه سازان 
کمک شود. اگر قطعه سازان مطالبات خود را از خودروسازان دریافت کنند مشکل چندانی نخواهند داشت.
نماینده مردمقائمشهر، سواد کوه، جویبار، سیمرغ و سواد کوه شمالی درخصوص چشم انداز صنعت 
خودرو در سال 98 گفت: با ادامه روند فعلی تولید و رفع نیاز تولیدکنندگان، چالش ها در سال جاری 
کمتر از سال گذشته خواهد بود. اگر روند افزایشی تیراژ حفظ شود سال خوبی را در تولید و صنعت خودرو 
خواهیم داشت. امسال تامین منابع ارزی سخت تر خواهد بود و اگر بتوانیم نیاز ارزی تولید کنندگان را 

برطرف کنیم مشکلات کمتر خواهد شد. 

وزیر صمت: تولید خودرو 70 درصد افزایش یافت

نشانی سایت روزنامه:

نشانی پست الکترونیک:

نشانی روزنامه در فضای مجازی:

این هفته کليد مي خورد:

فروش فوري 
تنظیم بازار 
محصولات 
ايران خودرو 
در سال 98 

شرکت  فروش  شبکه  و  بازاریابی  مدیر 
فوری  فروش  طرح  آغاز  از  خودرو  ایران 
خبر  آینده  هفته  از   98 سال  در  بازار  تنظیم 

داد.
بازاریابی  مدیر   ٬ خبرخودرو  گزارش  به 
آغاز  از  خودرو  ایران  شرکت  فروش  شبکه  و 
 98 سال  در  بازار  تنظیم  فوری  فروش  طرح 

داد.  خبر  آینده  هفته  از 
خبر  این  بیان  ضمن  گلیاری  اهورا   
بازار  تنظیم  فوری  فروش  طرح  گفت: 
شد  اجرا  گذشته  سال  اسفندماه  در  که 

های  قیمت  بر  مطلوبی  بسیار  اثرات 
ها  قیمت  که  اي  گونه  به  گذاشت،  بازار 
تعادل  سمت  به  سال  پایاني  روزهاي  در 
دلالان  توسط  شده  ایجاد  لتهاب  ا و  حرکت 
بازار  شرایط  و  شد  فرونشانده  سودجویان  و 

رسید. قبولی  قابل  ثبات  به 
فروش  طرح  اثرگذاری  افزود:  وی 
گذاری  قیمت  و  بودن  مداوم  دلیل  به  فوري 
بر  و  است  بازار  حاشیه  اساس  بر  محصولات 
با  طرح  این  نیز   98 سال  در  اساس  همین 
برقراری  و  بازار  قیمت  کنترل  و  تنظیم  هدف 

ادامه خواهد داشت  تقاضا  و  تعادل در عرضه 
خدمات  از  نیز  محصولات  نهایي  مشتریان  تا 
بالاتري  رضایتمندي  خودرو  ایران  فروش 
مند  بهره  طرح  مزایای  از  و  باشند  داشته 

شوند.
زمان  کرد:  اضافه  پایان  در  گلیاری 
از  پیش  فوری،  فروش  شرایط  اجرای  دقیق 
مشتریان  و  شد  خواهد  رسانی  اطلاع  آغاز، 
اینترنتی  فروش  سایت  طریق  از  توانند  می 
نام  ثبت  به  نسبت   esale.ikco.ir نشانی  به 

کنند. اقدام 

جریان سازی های رسانه ای، مانعی بر سر راه 
توسعه خودروهای برقی

باورند که  این  بر  از کارشناسان فعال در حوزه خودرو  بسیاری 
برخی جریان سازی های رسانه ای در جهان علیه خودروهای برقی و 

الکتریکی وجود دارد که مانع توسعه سریع آن می شود.
در چند سال اخیر صنعت خودروسازی با تغییر و تحولات جدیدی 
روبرو شده است که از مهم ترین آنها می توان به خودروهای برقی، پاک 
و دوستدار محیط زیست اشاره کرد. این وسایل نقلیه تنها مدتی پس 
از معرفی و عرضه به بازارهای جهانی از استقبال بی نظیری از سوی 
مشتریان خودرو برخوردار شد و موجب شد که بسیاری از خودروسازانی 
که تاکنون به تولید خودروهای دیزلی و بنزینی می پرداختند، نیز به فکر 
طراحی، تولید و عرضه این نوع خاص از وسایل نقلیه افتاده و مدل های 

جدیدی را روانه بازار کنند.
حال کارشناسان و تحلیلگران فعال در حوزه خودرو بر این باورند 
که برخی از نهادهای دولتی و غیر دولتی به وضوح در تلاشند تا علیه 
توسعه خودروهای برقی و هیبریدی و پلاگین هیبریدی جریان سازی 
کرده، شهروندان را از خرید این محصولات مأیوس کنند و آمار فروش 

این خودروها را به میزان قابل توجهی کاهش دهند.
 clean آنها در ادامه این گزارش های منتشر شده در وب سایت
technica خاطرنشان کرده اند که همواره جریان سازی هایی علیه توسعه 
خودروهای برقی وجود دارد که نشان می دهد هنوز منافع بسیاری از 
شرکت های خودروسازی، دولت ها و سایر نهادهای جهانی در تولید و 
عرضه خودروهای آلاینده همچون بنزینی و دیزلی است و آنها نیز با 
استفاده از اعمال نفوذ و قدرت به شدت در تلاشند تا استفاده از وسایل 
نقلیه پاک و دوستدار محیط زیست را غیرعملی، جاه طلبانه و غیرواقعی 

جلوه دهند.
آنکه  به  توجه  با  که  دارند  اعتقاد  همچنین  کارشناسان  این 
خودروهای برقی و الکتریکی در کشورهای اروپایی، سپس آمریکای 
شمالی و شرق آسیایی از سایر مناطق جهان از استقبال بسیار بیشتری 
از  دسته  آن  میان،  این  در  که  می رسد  نظر  به  شده اند،  برخوردار 
کشورهای دارای منابع عظیم و غنی نفت و گاز همچون خاورمیانه و 
آمریکای لاتین بجز مسائل فرهنگی تحت تأثیر منافع مالی خود، علاقه 

چندانی به توسعه این وسایل نقلیه ندارند.
علاوه بر این تجارت عظیمی در جهان در حال حاضر وجود دارد 
که همگی حول محور طراحی، تولید، خرید و فروش خودروهای مجهز 
به پیشرانه های بنزینی و دیزلی می چرخد که در صورت کاهش تولید و 
یا توقف آن، بسیاری از شرکت های فعال در این صنعت و تجارت بزرگ 
و سودآور ورشکست شده و اقتصاد بسیاری از کشورهای جهان نیز 

سقوط کرده و به ورطه نابودی خواهد رسید.
درباره  که  طولانی  گزارش های  به  اشاره  با  آنها  از  دیگر  برخی 
تبعات منفی توسعه و تولید خودروهای برقی در روزنامه و رسانه های 
متعددی منتشر شده، نیز عنوان کرده اند که بسیاری از آنهایی که 
در تلاشند علیه خودروهای برقی جریان سازی کنند، از مشکلاتی که 
باتری این وسایل نقلیه برای ایمنی خودرو و سلامت سرنشینان بهنگام 
تصادفات رانندگی بوجود می آورد، سخن می گویند. این در حالیست که 
در آزمایش های پیشرفته انجام شده در سطوح آزمایشگاهی و جاده ای 
هیچ موردی در خصوص به خطر افتادن ایمنی و سلامت سرنشینان 

خودرو در صورت بروز تصادفات رانندگی، ثبت نشده است.


